Вносится главой
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района

                                                           Проект

[image: герб готовый вариант]

СОВЕТ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от_______________                                                                         № ___________

г. Гулькевичи
Краснодарский край

О внесении изменения в решение Совета Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района
от 1 февраля 2008 года № 5 «Об утверждении Положения
о конкурсе на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления Гулькевичского городского
поселения Гулькевичского района»

  В связи с организационно-кадровыми изменениями, руководствуясь  уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района                  Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района решил:
          1. Внести в решение Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2008 года № 5 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по депутатской этике, развитию институтов гражданского общества, взаимодействию с территориальным общественным самоуправлением, общественными объединениями и политическими партиями (Колган Н.М.).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
________________       А.Г. Вересов

	Председатель
Совета Гулькевичского городского  поселения Гулькевичского района
______________________А.В. Черевко

Приложение
к решению Совета
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
от _______________  №_______

	«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2008 года № 5
(в редакции решения Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
от _______________ № ___________)

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления
Гулькевичского городского поселения  Гулькевичского района»

	Захарюта
Наталья Васильевна

	- заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       организационно-кадрового управления, председатель комиссии;

	Будковская
Анна Михайловна

	- главный      специалист      организационно –   кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Москалев
Николай Васильевич
	- депутат Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (по согласованию);

	Мурыгина
Мария Владимировна

	-  заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

	Пикалов
Николай Петрович
	- депутат Совета Гулькевичского Городского поселения Гулькевичского района, председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи (по согласованию);

	Потапова
Жанна Георгиевна
	- заместитель начальника организационно –   кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Прищепа
Светлана Анатольевна

	- начальник отдела финансов, экономики и потребительской сферы администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.».

Заместитель главы Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского
района, начальник организационно-
кадрового управления                                                                       Н.В. Захарюта

image1.jpeg